IRS6000 箱变保护测控一体化装置
                                   技术和使用说明书
南京畅海电气自动化有限公司版权所有
本说明书适用 IRS6000 V3.00 版本程序
本说明书和产品可能会被修改，请注意最新版本资料
更多产品信息，请访问 http://www.ch-elect.com/
                                        IRS6000 箱变保护测控一体化装置

可记录 64 次故障及动作报告，64 次故障波形，1024 次自检报告，1024 次变位报告，
1024 次最新遥控报告。
1.4 订货须知
 电流互感器 2 种可选：1A，5A，默认 5A。
 开入三种可选：AC220/110V，DC220V/110V，DC24V/48V，默认 AC220V/110V。
 本装置可直接接入系统一次电压，无需一次电压互感器，应用场合为：270/380V/690,
默认 380V。
 本装置可采集 3 路 RTD 信号和 3路 4-20mA 直流量。
                                        IRS6000 箱变保护测控一体化装置
第 2 章  技术参数
2.1 电气参数
2.1.1 交流输入
1.  交流电流
相序  ABC
额定频率  50Hz
额定电流（In）  1A  5A
线性范围  0.05In~30In  0.05In~30In
连续过载能力  3In  3In
10s 过载能力  30In  30In
1s 过载能力  100In  100In
动稳定电流（半波值）  250In  250In
额定电流下的功耗  (@In)  < 0.15VA/相  < 0.25VA/相
2.  交流电压
相序  ABC
额定频率  50Hz
额定电压（相间 Un） 270/380/690Vac
线性范围  3.8~456V
连续过载能力  456V
10s 过载能力  494V
1s 过载能力  532V
额定电压下的功耗  < 0.5VA/相
2.1.2 供电电源
类型  直流  交流
额定电压 110Vdc，220Vdc  220Vac，110Vac
输入范围 80%Un~120%Un  80%Un~120%Un
纹波  ≤额定电压的 15%  ≤额定电压的 15%
功耗
普通  带通信管理  普通  带通信管理
<8W（静态）  <16W 静态）  <8W（静态）  <16W 静态）
<12W（动态）  <23W（动态）  <12W（动态）  <23W（动态）
2.1.3 开关量输入
额定电压  DC24V，DC48V，DC110V，DC220V，AC220V，AC110V
最大允许电压  120% Un
启动电压  55%Un～70% Un
返回电压  <55% Un
额定电压  24V   48V   110V   220V
IRS6000 箱变保护测控一体化装置
额定电流  1.2mA   2.4mA   1.1mA    2.2mA
耐压水平  弱电：500Vac；强电：2000VAC，2800VDC
防抖时间  <1ms
2.1.4 开关量输出
输出接点分类  跳闸，信号输出
输出形式  无源接点
额定电压  380Vac，250Vdc
开触点耐压  > 1000V RMS，1 分钟
连续载流能力  5A@380Vac，5A@250Vdc
冲击过流能力
6A@3s
15A@0.5s
30A@0.2s
动作时间  <8ms
返回时间  <5ms
断弧能力（250Vdc 时）
0.65A@48Vdc
0.30A@110Vdc
0.15A@220Vdc
电气寿命  10000 次
2.1.5 遥测计量等级
电流/电压  0.5 级
频率  0.01Hz
其它  1.0 级
2.2 环境条件参数
采用标准  GB/T 14047-1993（idt IEC 60225-1:2009）